СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 8

д. Кипень                                                                        «12» сентября 2012 год

«Об утверждении программы «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности МО Кипенское сельское поселение»»

Рассмотрев проект программы « Энергосбережения и повышение энергетической эффективности МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии с действующим Уставом МО Кипенское сельское поселение, совет депутатов МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, решил:

1. Утвердить
 программу «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности МО Кипенское сельское поселение ».
2. Настоящее
решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети «Интернет».

Председатель совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение                                                  М.В. Кюне

PAGE